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Tork tekercses kéztorlo, 1 rétegu

A Tork torlépapir a Tork tekercses kéztorld-adagoldhoz készlilt — igy biztosithatéd a legoptimalisabb adagolas.
A HACCP International tanusitvany igazolja, hogy a termék élelmiszer-feldolgozé és -elékészité
helyiségekben is biztonsdgosan hasznalhato.

e Extra hosszu tekercs nagy mennyiségu élelmiszert feldolgozd kérnyezetekben — a kevesebb
karbantartas id6t takarit meg.

e A nedves kdrnyezethez tervezett papir magas paratartalmu kérnyezetben is hatékony marad, igy
nagymértékben biztositja a munkavégzés kényelmét, és idét takarit meg

» Az élelmiszerekkel valo érintkezésre tanusitottan alkalmas tekercsek garantaljak a kivald minéségU
papirt és a termékbiztonsagot

e Tobb csomag is egymasra rakhato, igy elkerllhetd, hogy a papir kifogyjon
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RECYCLED PLASTIC

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Termeék- és szallitasi rRendszer
adatok w6

Tekercsszélesség
19.5cm

Réteg
1

Szallitasi adatok

Fogyaszt6i egységek

(CON)
EAN-kéd 7322542438343
Csomagoléanyag none
Darab 1
Szdllitasi egységek soronként
Sor/raklap
Brutt6 tdmeg 1537.6 g
Magassag 190 mm
Hossz 195 mm
Szélesség 195 mm
Nett6 tomeg 1511.2¢g
Térfogat 7.22dm3

Kompatibilis termékek

-

651420
Tork tekercses
kéztorlg-adagold
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Min&ség
Universal

Tekercs atméréje
19 cm

Szin
Fehér

Széllitasi egységek
(TRP)
7322542438329

Carton

6 (6 CON)

9.8 kg
214 mm
580 mm
378 mm
9.1 kg

46.92 dm3

Tekercshossz
250 m

Bels6mag atméréje
3.8cm

Raklap
(PAL)

7322542438336

168 (28 TRP)
4

7

27454 kg
1648 mm
1200 mm
800 mm
253.89 kg

1.31 m3



